
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成28年5月3日 平成28年9月30日

電気通信工事業

～

御宿ＲＣＡＧ(国際用)設置その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年5月2日
（株）サンネクト

35,977,446 19,256,400 53.52%
東京都港区芝3-15-15

一般競争（総合評価）

平成28年5月24日 平成28年9月30日

土木工事業

～

東京国際空港浦安地標航空灯台撤去その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年5月24日
東武建設(株)

89,780,400 78,840,000 87.81%
栃木県日光市大桑町１３８番地

一般競争（総合評価）

1/2 ページ



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成28年5月18日 平成28年7月15日

その他の業種

～

大館能代空港ＲＡＧ空港用ＩＴＶ装置移設工事実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年5月18日
株式会社伸和総合設計

1,514,687 1,458,000 96.26%
東京都中央区日本橋横山町４－５

一般競争

平成28年5月19日 平成29年3月31日

建設コンサルタント

～

東京国際空港整備運用調整支援業務委託 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年5月18日
パシフィックコンサルタンツ（株）

15,205,034 14,040,000 92.34%
東京都新宿区西新宿６－８－１

一般競争

2/2 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

新千歳空港航空灯火・電力監視制御装置改良 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年5月18日
(株)東芝

40,117,199 39,960,000 99.61%
東京都港区芝浦１丁目１番１号

一般競争

平成28年度丘珠空港機械設備保全業務（６月～３月） 分任支出負担行為担当官

新千歳空港事務所長

岩根 高幹

北海道千歳市美々新千歳空港内

平成28年5月31日
セントラルリーシングシステム（株）

1,366,067 1,296,000 94.87%
北海道札幌市中央区大通西６丁目１０番地１

一般競争

平成２８年度 松本空港航空保安用電気設備保守点
検

分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年5月13日
（財）中部電気保安協会

1,704,270 1,609,200 94.42%
長野県松本市大字島内３４４８－６

一般競争

平成２８年度 電球・蛍光灯類の購入 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年5月25日
増山電機（株）

1,933,320 1,375,758 71.16%
東京都北区志茂４－５－４

単価契約
一般競争

平成２８年度 事務用品等の購入 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年5月25日
（有）サンブリッジ

1,837,209 1,612,440 87.77%
東京都江戸川区松江２－２９－４

単価契約
一般競争

1/1 ページ


	公共調達適正化公表用2805修正版.pdf
	Znt1.pdf

